Оросой ХолбоотоУлас
БуряадУлас Муяын аймаг
хото hуурин «Северомуйское» гэhэн нютагай засагай байгууламжын захиргаан
	Российская Федерация
Республика Бурятия
Муйский район
Администрация Муниципального образования городское поселение «Северомуйское»

	671564  п. Северомуйск Муйского р-на ул. Ленина, 6а , Тел/факс:8(30132)-61-001
E-mail: 1234562015 @mail.ru, Официальный сайт: www.severomuysk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19

«16» марта   2017 г.                                                                        		   п. Северомуйск

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,  на торгах»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах» (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО ГП  «Северомуйское» -  руководитель
администрации МО ГП «Северомуйское»				 А.А. Кудряшов

24

image1.wmf